
q 
REPUBLICA DEL ECUADOR. AR , 

e e " “o, pon E 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANJAS - 000 ATA 
Te PA O ele, or aaa O E o : . 

Y eN s% SA - . 

( A co aaa 08 . te e a 
* A . A, o Tan AA - a : o 

o. A, MER A 2 o PAE di antes os A p AA : 
y CN 2 Á e o) 

to 4 í co] E pia . Va 1d 3 2 9 

cl a ¿ 1 cdas Y] MesBildion no 00.011 
MN QA ” PO . : 
No gan , o s ag o . “o, a de, 

Moody O os o 
MAD A A : 

e o Y     

  

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía SOLVENCIA TECNICA Y 
REPRESENTACIONES SOLVETEC CIA. LTDA. otorgada ante el Notario 
Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, el 10 de julio del 2000, con la 
solictud para su aprobación. 

QUE al Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.2561 de 16 de noviembre del 2000, ha emitido informe favorable 

para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SOLVENCIA 
TECNICA Y REPRESENTACIONES SOLVETEC CIA. LTDA., con domicillo en el 
Distrito Metropolitano de Quito, en los términos constantes en ta referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución, b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copía certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese .- DADA y firmada eyfel D sónS cs » 

A 
sá ES 
MIO 

  

      

     
fitano de Quito, a 17 HOY. 2006 

        
      

 



e 

CN 

de Aqosie del mismo año. 

Quito, a eL... 

a Y Con esta leche queda IMOCA ¿a 02 ar gruca 330 AUS 
sere Resolución, bajo el Ne A Araque 
do! DXGISYAD MERCANTIL, Tomo --RÁÍMAIMO) 30 Al 
se dí así cumpimiento a lo dispuesto en la 

riera, de conformidad a lo establecido en 

el Orcreio 733 del 22 de Agosto de 1575, 
nuvio: do en el Registro Oficial 878 del 29 

   
       

  

    

  

   

    DEL CANTÓN QUITO 
. + . y po 

e + .0 rs :? , 
, spa? 

. i y sl 
* E o , . ka 

vel d> 
* 

E il « . rx o i 
ha epa es 

4 
: 

> : t . peo 

+ +4 

.. os 
1 Y. - 

ú a . s . E 

a 5 

no. a 

s . o 
4 y 4% 

. , so a Fasa 

. p4 
- Y” - “ 

A 54 vs 
2 A 

. me ? e 

, er » 4 E 
e 

> » 
E 

> i 

. > 
she 

- Ya 
! hu 

+ +3 e 

z 

ai z A 

e. y3e 1% : 

az : ¿E e 

a? . hi ca “ 

* 

o 

  

, es
 

h
o
 

 


